
/ /  4 Г  і і  / 9

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
*_[}/ Київ №

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об ’єкта малої приватизації -  
об ’єкта соціально-культурного призначення- 
єдиного майнового комплексу 
Державного спеціалізованого 
підприємства « Укртелефільм»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» та на підставі наказу Фонду державного майна 
України від 14 серпня 2019 року № 819 «Про затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону № 11А-Р8-2019-07-02-000001-2 з 
продажу об'єкта малої приватизації -  єдиного майнового комплексу 
Державного спеціалізованого підприємства «Укртелефільм», договору 
купівлі-продажу від 28 серпня 2019 року № 120 та акта приймання- 
передачі від 07 жовтня 2019 року № 32

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  об’єкта 
соціально-культурного призначення -  єдиного майнового комплексу 
Державного спеціалізованого підприємства «Укртелефільм» (код за ЄДРПОУ 
35524710) за адресою: 04073, м. Київ, вул. Кирилівська, 160.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою 
відповідальністю «РІЄЛТІС ПЛЮС» (код за ЄДРПОУ 41298554).

Ціна, за якою придбано цей об’єкт, становить 6 127 198,80 гривень 
(шість мільйонів сто двадцять сім тисяч сто дев’яносто вісім гривень 80 
копійок), у тому числі ПДВ 1 021 199,80 гривень (один мільйон двадцять 
одна тисяча сто дев’яносто дев’ять гривень 80 копійок).

2. Вважати завершеною приватизацію об’єкта малої приватизації -  
об’єкта соціально-культурного призначення -  єдиного майнового комплексу 
Державного спеціалізованого підприємства «Укртелефільм».

3. Контроль* за: виконанням цього наказу залишаю за собою.
\

\

Голова Фронду Дмитро СЕННИЧЕНКО


